
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 
ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА СУВОРОВА» 

 
 
                                                      П Р И К А З  
 
«01» _сентября 2023г.               ст.Динская                               №_790-о 
 
 
Об утверждении должностных инструкций педагогических  работников. 

 

На основании приказа Министерства труда и социальной защиты РФ от 18 
октября 2013г. №544н «Об утверждении профессионального стандарта «Педагог 
(педагогическая деятельность в сфере дошкольного, начального общего, 
основного общего, среднего общего образования) (воспитатель, учитель). 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
      1. Отменить приказ №1082-о, от 05.12.2022г. « Об утверждении должностных 
инструкций педагогических работников» 

1. Утвердить новый приказ о должностных инструкциях педагогических 
работников, от 01.09.2023г.. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

Директор МАОУ МО Динской район:                                         Н.М.Дмитренко 

СОШ №2 им.А.В.Суворова 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-09-11T13:41:59+0300
	Дмитренко Николай Михайлович




